LG P+30W 0.1 - Wertung — offene Klasse

StandNr: 1

Ruthsatz, Frank #44250368

StartNr: 2

4. Oktober 2020 11:21
PSV Olympia Berlin e.V./ FrankfurtOderBerlin

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

“
o ) beste Teiler
>

307.2 (293)

101.0 103.5 102.7
237 0 0 O
18

405 (22), 312 (4), 285 (6)

61.7 (14.) 65.1 (24.) 68.0 (13.)
0.23 mm rechts, 0.25 mm tief
1.41, horizontal: 1.58, vertikal: 1.22

Serie 1:
10.2 *
98 7~

Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.9 %
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.5 *
10.5 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

0 0 0 0 O

10.0> 10.4 *
9.8 « 10.6 *
86.0 (8.) 141.6 (3.) 148.1 (9.)
0.85 mm rechts, 0.64 mm tief
1.49, horizontal: 1.84, vertikal: 1.03

104 * 10.7 *
10.1 ~ 10.1 4
61.7 (14.) 68.0 (13.) 75.0 (16.)
0.25 mm links, 0.06 mm tief
1.24, horizontal: 1.22, vertikal: 1.26

9.3} 10.3 *

10.7 * 9.8 %
65.1 (24.) 73.5(27.) 112.5(21))
0.10 mm rechts, 0.06 mm tief
1.47, horizontal: 1.55, vertikal: 1.39

Unterschrift des Schiitzen

9.7>
10.4 *

10.7 *
10.2 *

10.7 *
10.4 *

10.2 *
99>

10.6 *
10.1 +

10.4 *
10.1—~



